Ne DE SORTEIO

ATLETA
ADALBERTO
ADALBERTO

ADILSON

Adriano

ALEXANDRE
AMILTON
ANDERSON
Anderson
ANDRE
ANGELO
ANGELO
Arnaldo
AURO
BENEDITO
BERNARDO
Bill
BRUNO
Caio
Carlos
Carlos
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CLAUDINEI
CLAUDINEI
CLESIO
Daniel

DANIEL

DANIEL

Debora

Décio
Diogo
Edilson
EDNEY
EDUARDO
EDUARDO
EDUARDO
ELTON
ERICH
FABIO
FABIO
Fabio
FABIO
FERNANDA
FERNANDA
FERNANDO
FERNANDO
FLAVIO
Francisco
FRANCISCO
FRANK
Freddy
GELSON
GELSON
geraldo

Giovani

Glauber

glaucio

HENRIQUE
Hilton
Igor
JACKS
JAIME
Jair
Jair
Jair
JEFERSON
Joacir
Joacir
JoAO
JORGE
Jorge
José
Jose
JOSE
JOSE
JOSE
JOSE
JOSE
Jose
JOSE
Juliana
Julio

KLEBER

KLEBER

KLEBER

KOITI

Lidiane

LILIANE

Luciano

LUIS
LUIS
Luiz
Luiz
Luiz
Luiz
Maelso

MATRICULA
133255
133255

8767
32765
3869
11197
22052
1754
37330
1969
18859
30735
14062
3176
21767
25409
5117
1247
100
28887
4905
4905
5112
9382
9382
9382
13880
13880
363
137342
19369
7426
1455
133384
194
28359
1222
27679
27679
27679
29241
24045
19153
8121
37251
7530
68688
68688
752
4310
41252
1424
3737
10336
1249
35814
35814
39910
32497
1349
34159
27270
26187
36598
50832
31083
1400
1400
1400
19579
26145
26145
34000
7968
128
28530
24711
8628
31141
31141
31141
31141
75024
8395
29002
34707
10759
10759
10759
8016
30130
18803
1581
235
235
75
13608
13608
13608
141182

CLUBE EM QUE REALIZOU A PROVA
Centro de Formagé&o de Atiradores
Centro de Formagé&o de Atiradores
Clube Blumenauense de Caga e Tiro
CLUBE DE TIRO TRINCHEIRA
CTH MUTANTE CLUBE DE TIRO HORTOLANDIA
CLUBETRIBO DO TIRO
CLUBE DE TIRO DOLAR FURADO
CLUBE DE TIRO E CACA SANTA RITA
ACCT - Associacdo Chapecoense de Caca e Tiro
Cubas Clube de Tiro
CLUBE DE TIRO CARAZINHO
CrossFire SIC clube de caga e tiro
Clube de Arco Caga e tiro de Ourinhos
CLUBE DE TIRO DOLAR FURADO
CLUBE DE TIRO URUGUAIANENSE
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
TACTICAL SHOOTING CLUBE DE TIRO
CLUBE DE TIRO STREET SOLDIERS
CLUBE DETIRO DE DRACENA
CLUBE DE TIRO E CAGA J R - MATRIZ BARRA DO PIRA[
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
Associacao Smith Clube de Tiro e Caca de Marilia
MAGRI CLUBE DETIRO
MAGRI CLUBE DETIRO
MAGRI CLUBE DETIRO
Associacao de Tiro Precisao
Associacao de Tiro Precisao
Clube de Tiro Matsumoto
Anhanguera Clube de Tiro e Caca
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE CAGATIRO E PESCA JOSE SIEBERT
Cubas Clube de Tiro
CLUBE OFICINA DAS ARMAS
Centro de Treinamento Top Guns
Cubas Clube de Tiro
Cubas Clube de Tiro
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO PATO BRANCO
Clube de Tiro Sarmento
Centro de Treinamento Top Guns
Clube de Tiro Edleo
CCT CHUMBO GROSSO
CCT CHUMBO GROSSO
BACAMARTE CLUBE DE TIRO LTDA
SNIPER ASSOCIAGAO DE TIRO ESPORTIVO
SNIPER ASSOCIAGAO DE TIRO ESPORTIVO
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DE TIRO DOLAR FURADO
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE VIDEIRENSE DE CACA, PESCA E TIRO
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
SOCIEDADE D&D DIENER DETIRO ESPORTIVO
CLUBE CAXIENSE DE CAGAE TIRO
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
Associacao Camponovense De Caca E Tiro Esportivo
CTESIP clube de tiro esportivo sao jose dos pinhais
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO URUGUAIANENSE
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
Clube de Arco Caca e tiro de Ourinhos
Black Beard Clube de Tiro Ltda
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
Clube de Caca e Tiro Alianca
ASSOCIAGAO PINHALENSE DE TIRO ESPORTIVO
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
CLUBE DE TIRO TRINCHEIRA
Associacao de Tiro Precisao
CrossFire Clube de Caca e Tiro
Clube de Arco Caca e tiro de Ourinhos
Associacao Riopretense de Tiro Pratico
Associacao Riopretense de Tiro Pratico
Associacao Riopretense de Tiro Pratico
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE DE TIRO E CACA DE BAURU
CLUBE DE TIRO E CACA ESPORTIVA MONTE ALTO
CLUBE DO ATIRADOR
CLUBE DO ATIRADOR
Clube de Tiro Matsumoto
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE DE CACA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA

CLUBE DO FILIADO
Centro de Formagao de Atiradores
Centro de Formagao de Atiradores
Clube Blumenauense de Caga e Tiro
CLUBE DE TIRO TRINCHEIRA
CTH MUTANTE CLUBE DE TIRO HORTOLANDIA

ASSOCIAGAO MMAZUTTI -CLUBE DE TIRO CAGA E TREINAMENTO TATICO

CLUBE DE TIRO DOLAR FURADO
CLUBE DE TIRO E CAGA SANTARITA
ACCT - Associacdo Chapecoense de Caga e Tiro
Cubas Clube de Tiro
CLUBE DE TIRO CARAZINHO
CrossFire SJC clube de caga e tiro
Clube de Arco Caga e tiro de Ourinhos
CLUBE DE TIRO DOLAR FURADO
CLUBE DE TIRO URUGUAIANENSE
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
TACTICAL SHOOTING CLUBE DE TIRO
Foco caca e tiro esportivo
CLUBE DE TIRO DE DRACENA
CLUBE DE TIRO E CACA J R - MATRIZ BARRA DO PIRA[
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
Associacdo Smith Clube de Tiro e Caga de Marilia
MAGRI CLUBE DE TIRO
MAGRI CLUBE DETIRO
MAGRI CLUBE DE TIRO
Associagao de Tiro Precisdo
Associagao de Tiro Precisdo
Clube de Tiro Matsumoto
Anhanguera Clube de Tiro e Caga
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE CAGATIRO E PESCA JOSE SIEBERT
Cubas Clube de Tiro
CLUBE OFICINA DAS ARMAS
Centro de Treinamento Top Guns
Cubas Clube de Tiro
Cubas Clube de Tiro
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO PATO BRANCO
Clube de Tiro Sarmento
Centro de Treinamento Top Guns
Clube de Tiro Edleo
CCT CHUMBO GROSSO
CCT CHUMBO GROSSO
BACAMARTE CLUBE DE TIRO LTDA
SNIPER ASSOCIAGAO DE TIRO ESPORTIVO
SNIPER ASSOCIAGAO DE TIRO ESPORTIVO
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DE TIRO DOLAR FURADO
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE VIDEIRENSE DE CAGA, PESCA E TIRO
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
SOCIEDADE D&D DIENER DETIRO ESPORTIVO
CLUBE CAXIENSE DE CACA ETIRO
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
Associacdo Camponovense De Caca E Tiro Esportivo
CTESJP clube de tiro esportivo sao jose dos pinhais
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO COLOSSO
CLUBE DE TIRO URUGUAIANENSE
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGCA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
Clube de Arco Caga e tiro de Ourinhos
Black Beard Clube de Tiro Ltda
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
Clube de Caca e Tiro Alianca
ASSOCIAGAO PINHALENSE DE TIRO ESPORTIVO
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
ASSOCIAGAO CLUBE DE TIRO PARCERIA
BIG BOARTIRO E CACA
Associacao de Tiro Precisao
CrossFire Clube de Caca e Tiro
Clube de Arco Caga e tiro de Ourinhos
Associagao Riopretense de Tiro Pratico
Associagao Riopretense de Tiro Pratico
Associagao Riopretense de Tiro Pratico
CLUBE RECREATIVO CAGCA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE DETIRO E CACA DE BAURU
CLUBE DETIRO E CAGCA ESPORTIVAMONTE ALTO
CLUBE DO ATIRADOR
CLUBE DO ATIRADOR
Clube de Tiro Matsumoto
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
*CLUBE NAO FILIADO A LINADE

CIDADE DO ATLETA
Séo Paulo
Séo Paulo

Benedito Novo
Brasilia
Monte Mor
Bento Gongalves
Pirassununga
Santa Rita do Passa Quatro
Chapecd
Santos
Carazinho
S&o José dos Campos
Ourinhos
Pirassununga
Uruguaiana
Tubardo
Botucatu
Uberlandia
Adamantina
Paty do Alferes
Campinas
Campinas
Marilia
Matéo
Matéo
Matéo
Cacador
Cagador
Brasilia
Santa Cruz das Palmeiras
Séo Joaquim
Tubardo
Santos
Carazinho
Holambra
Guaruja
Santos
Trés de Maio
Trés de Maio
Trés de Maio
Morro da Fumaga
Séo Joaquim
Pato Branco
CasaBranca
Jaguaritina
Morro Agudo
Quirinépolis
Quirinépolis
Ipatinga
Franca
Franca
Cafelandia
Piracicaba
Treze de Maio
Videira
Séo Joaquim
Séo Joaquim
Candido de Abreu
S&o Bento do Sul
Caxias do Sul
Candido de Abreu
Icara
Séo Joaquim
Campos Novos
Curitiba
Candido de Abreu
Trés Passos
Trés Passos
Trés Passos
Uruguaiana
Séo Joaquim
Sao Joaquim
Candido de Abreu
Ourinhos
Sorocaba
Campinas
Fozdo Iguacu
Ouro Fino
Quarai
Quarai
Quarai
Quarai
Brasilia
Cacador
Ilhabela
Ourinhos
S&o José do Rio Preto
S&o José do Rio Preto
S&o José do Rio Preto
Séo Joaquim
Candido de Abreu
Bauru
Monte Alto
Amélia Rodrigues
Amélia Rodrigues
Brasilia
Morro da Fumacga
Morro da Fumacga
Morro da Fumacga
Redengao

UF
SP
SP
SC
DF
SP
RS
SP
SP
SC
SP
RS
SP
SP
SP
RS
SC
SP
MG
SP
RJ
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SC
SC
DF
SP
SC
SC
SP
RS
SP
SP
SP
RS
RS
RS

SC
PR
SP
SP
SP
GO
GO
MG
SP
SP
SP
SP
SC
SC
SC
SC
PR
SC
RS
PR
SC
SsC
SC
PR
PR
RS
RS
RS
RS
SsC
SC
PR
SP
SP
SP
PR
MG
RS
RS
RS
RS
DF
SC
SP
SP
SP

SP
SC
PR
SP
SP
BA
BA
DF
SC
SC
SC
PA



101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

MAIKON
MAIKON
MAIKON
MAIKON
MAIKON
MAIKON
Marcel
MARCELO
MARCELO
MARCELO
MARCELO
Marcelo
MARCIO
Marie
Marie
Matheus
Mauricio
MELISSA
MOZART
MURILO
NATALIA
ODINELI
ODINELI
Pablo
Paolo
Paolo
PLINIO
RAFAEL
Ranieri
RENATO
RENOI
Ricardo
Ricardo
Roberto
RODINEI
Rodrigo
RODRIGO
RODRIGO
Rodrigo
Rodrigo
Rodrigo
ROMERIO
rony
SANDRO
Simon
Simon
Simon
Stephani
Thales
THELMO
THELMO
Tomaz
VALTER
Vinicius
Willian

19279
19279
19279
19279
19279
19279
26182
11625
11625
11625
11625
40786
20460
40832
40832
36043
25229
11851
4952
1588
23847
15782
15782
26572
40545
40545
25560
14954
833
30055
45168
27939
1822
39001
18656
35282
69116
69116
39289
39289
39289
34910
52654
13317
27114
27114
27114
460
36924
25259
25259
133081
15768
44
34252

CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CACA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBETRIBO DO TIRO
CLUBETRIBO DO TIRO
CLUBETRIBO DO TIRO
CLUBETRIBO DO TIRO
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
CLUBE DE TIRO URUGUAIANENSE
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
CENTRO DE TREINAMENTO RANGERS
JAHU GUN CLUBE
SOCIEDADE DESPORTIVA E CULTURAL CRUZEIRO JOINVILLENSE
CLUBE DE CAMPO DE RIO CLARO
CLUBE DO ATIRADOR
ASSOCIAGAO PINHALENSE DE TIRO ESPORTIVO
CLUBE CAXIENSE DE CAGAETIRO
CLUBE CAXIENSE DE CAGAETIRO
Clube de Caca e Tiro Alianga
ASSOCIAGAO DOS FUNCIONARIOS DA POLICIA CIVIL DE AVARE
ASSOCIAGAO DOS FUNCIONARIOS DA POLICIA CIVIL DE AVARE
Associagao Riopretense de Tiro Pratico
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DE TIRO TRINCHEIRA
CLUBE RECREATIVO DE ATIRADORES SEABRENSES
CLUBE CAXIENSE DE CAGAETIRO
Clube de Tiro de Alvares Machado LTDA
CLUBE DE CAGATIRO E PESCA JOSE SIEBERT
CLUBE AMERICANENSE DE CAGA , PESCA E TIRO-CAT
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
SNIPER ASSOCIAGAO DE TIRO ESPORTIVO
CCT CHUMBO GROSSO
CCT CHUMBO GROSSO
CLUBE DE CAGA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA
CLUBE DE CAGA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA
CLUBE DE CAGA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA
CLUBE DO ATIRADOR
AK CURSOS E TREINAMENTOS LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
Clube de Arco Caga e tiro de Ourinhos
JAHU GUN CLUBE
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DE TIRO ELITE
CLUBE DE TIRO E CACA DE BAURU
CrossFire Clube de Caga e Tiro
Clube de Tiro Sarmento

CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE TRIBO DO TIRO
CLUBE TRIBO DO TIRO
CLUBE TRIBO DO TIRO
CLUBE TRIBO DO TIRO
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
CLUBE DE TIRO URUGUAIANENSE
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
ASSOCIAGAO CAMPINEIRA DE TIRO ESPORTIVO
CENTRO DE TREINAMENTO ANVIL CAMPINAS LTDA
JAHU GUN CLUBE
SOCIEDADE DESPORTIVA E CULTURAL CRUZEIRO JOINVILLENSE
CLUBE DE CAMPO DE RIO CLARO
CLUBE DO ATIRADOR
ASSOCIAGAO PINHALENSE DE TIRO ESPORTIVO

ASSOCIAGAO MMAZUTTI -CLUBE DE TIRO CAGA E TREINAMENTO TATICO
ASSOCIAGAO MMAZUTTI -CLUBE DE TIRO CAGA E TREINAMENTO TATICO

Clube de Caga e Tiro Alianca
ASSOCIAGAO DOS FUNCIONARIOS DA POLICIA CIVIL DE AVARE
ASSOCIAGAO DOS FUNCIONARIOS DA POLICIA CIVIL DE AVARE
Associagao Riopretense de Tiro Pratico
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DE TIRO PATRIOTAS DO BRASIL LTDA
CLUBE RECREATIVO DE ATIRADORES SEABRENSES
CLUBE CAXIENSE DE CACA E TIRO
Clube de Tiro de Alvares Machado LTDA
CLUBE DE CAGATIRO E PESCA JOSE SIEBERT
CLUBE AMERICANENSE DE CAGA , PESCA E TIRO-CAT
CLUBE E ESCOLA DE CAGA E TIRO INDEPENDENCIA (CECTI)
SNIPER ASSOCIAGAO DE TIRO ESPORTIVO
CCT CHUMBO GROSSO
CCT CHUMBO GROSSO
CLUBE DE CACA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA
CLUBE DE CACA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA
CLUBE DE CACA, TIRO E COLECIONISMO BALA DE PRATA
CLUBE DO ATIRADOR
AK CURSOS E TREINAMENTOS LTDA
CLUBE DE TIRO ELITE SERRANA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
CLUBE RECREATIVO CAGA E TIRO CAMINHOS DA NEVE LTDA
Clube de Arco Caga e tiro de Ourinhos
JAHU GUN CLUBE
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DETIRO E CACADE LINS
CLUBE DETIRO ELITE
CLUBE DE TIRO E CAGA DE BAURU
CrossFire Clube de Caga e Tiro
ATIVA ASSOCIAGAO DE TIRO VARGENGRANDENSE

Sao Joaquim
Sao Joaquim
Sao Joaquim
Sao Joaquim
Sao Joaquim
Sao Joaquim
Sao Joaquim
Bento Gongalves
Bento Gongalves
Bento Gongalves
Bento Gongalves
Campinas
Uruguaiana
Campinas
Campinas
Campinas
Jad
Joinville
Rio Claro
Lauro de Freitas
Ouro Fino
Bento Gongalves
Bento Gongalves
Foz do Iguagu
Avaré
Avaré
S&o José do Rio Preto
Penapolis
Brasilia
Seabra
Caxias do Sul
Presidente Prudente
Tubardo
Limeira
Icara
Sao José da Bela Vista
Quirinépolis
Quirinépolis
Belém
Belém
Belém
Salvador
Aragatuba
Candido de Abreu
Séo Joaquim
Séo Joaquim
Séo Joaquim
Ourinhos
Jad
Lins
Lins
Baependi
Bauru
Ilhabela
Vargem Grande do Sul

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
RS
RS
RS
RS
SP
RS
SP
SP
SP
SP
SC
SP
BA
MG
RS
RS
PR
SP
SP
SP
SP
DF
BA
RS
SP
SC
SP
SC
SP
GO
GO
PA
PA
PA
BA
SP
PR
SC
SC
SC
SP
SP
SP
SP
MG
SP
SP
SP



